است هیچ شناخت و فهمی از ایران ندارید.«
در این میان، متن مایکل روبین، محقق ارشد موسسه امریکن اینترپرایز
مورد توجه قرار گرفت که مدتی پیش در مقاله ای با عنوان »با کارت
قومیت گرایی در ایران بازی نکنید« توصیه هایی از این دست را رد کرده

بود.
روبین در این مقاله به مردخای کیدار اشاره کرده بود که در ۱۳ مارس
۲۰۲۴ - ۲۳ اسفند ۱۴۰۲- در روزنامه اورشلیم پست منتشر کرده بود. در
و ایران مجمع فروپاشی از »بعد که بود کرده آرزو کیدار مقاله، آن
برآمدن پنج یا شش کشور از ویرانه های آن، جهان جایی بهتر و امن تر
خواهد شد.« نکته جالب آنکه کیدار برای این آرزو، مثالی تاریخی هم
آورده بود.